RESULTADO PRELIMINAR DOS EDITAIS: 037/2023 e 038/2023.

O Instituto  Casa do PAI  torna público  o resultado preliminar  dos  Editais  para
contratação  de  empresas,  em  atendimento  ao  Termo  de  Fomento  n°
928363/2022 firmado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate a Fome para execução do Projeto Empreender.

Edital 037/2023- Contratação de empresa para Aquisição de Material de
Consumo 4 – Item de beleza – VENCEDOR:
– DECK CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 11.721.208/0001-16 – Valor da Proposta R$
937,32.

Edital 038/2023- Contratação de empresa para Aquisição de Material de
Consumo 5 – Itens de escritório – VENCEDOR:
– DECK CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 11.721.208/0001-16 – Valor da Proposta R$
339,96.

Itaguaí, 14 de abril de 2023.

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720